ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЗЕРЖИНСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

16 августа 2021 г.                          № 22/92

г. Нижний Тагил

О тексте избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области 19 сентября 2021 года по Дзержинскому

одномандатному избирательному округу № 19

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 24, 79-80 Избирательного кодекса

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 4 августа 2021 года № 30/203 «Об утверждении

формы избирательного бюллетеня для голосования в одномандатных

избирательных округах при проведении 19 сентября 2021 года выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области», Дзержинская

районная территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому

одномандатному избирательному округу № 19 р е ш и л а:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19

сентября 2021 года по Дзержинскому одномандатному избирательному

округу № 19 (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

свердловской области для организации изготовления тиража избирательных

бюллетеней.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Н.С. Носкову.

           Председатель

избирательной комииссии                            Е.В. Архипова

           Секретарь

избирательной комиссии                            Н.С. Носкова